МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЧОНГЫМАШ,

АРХИТЕКТУР ДЕН
ИЛЕМ-КОММУНАЛ

ОЗАНЛЫК
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от « Му> апреля 2015 г. №

О предоставлении лицензии

В соответствии со ст. 192 Жилищного кодекса РФ, постановлением
Правительства РФ от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами», административным регламентом Министерства строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл по
предоставлению государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами,

п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами:

Обществу с ограниченной ответственностью «Управдом» (ООО
«Управдом»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,
Ленинский проспект, д. 25, ИНН 1215184455, лицензия № 3 от 23.04.2015
года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
«Альтер» (ООО «УК «Альтер»), расположено по адресу: Республика Марий
Эл, г. Волжск, ул. Орджоникидзе, д. 6, ИНН 1216014255, лицензия № 5 от
23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью Управляющая компания
«Наш дом» (ООО УК «Наш дом»), расположено по адресу: Республика
Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Вознесенская, д. 30, ИНН 1215175500,
лицензия № 11 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью Управляющая компания
«Уютный дом» (ООО УК «Уютный дом»), расположено по адресу:
Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский пр., д. 63, ИНН
1215175644, лицензия № 12 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Домоуправление-77»
(ООО «ДУ-77»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-
Ола, ул. Первомайская, д. 115а, ИНН 1215180524, лицензия № 13 от
23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Домоуправление-1»
(ООО «ДУ-1»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-
Ола, ул. Карла Маркса, д. 119, ИНН 1215131661, лицензия № 14 от 23.04.2015
года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Домоуправление-2»
(ООО «ДУ-2»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-
Ола, ул. Карла Маркса, д. 119, ИНН 1215131647, лицензия № 15 от 23.04.2015
года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Домоуправление-11»
(ООО «ДУ-11»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-
Ола, ул. Карла Маркса, д. 119, ИНН 1215131654, лицензия № 16 от 23.04.2015
года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Домоуправление-20»
(ООО «ДУ-20»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-
Ола, ул. Карла Маркса, д. 119, ИНН 1215144220, лицензия № 17 от
23.04.2015 года;

Открытому акционерному обществу «Жилищно-эксплуатационная
управляющая компания «Южная» (ОАО ЖЭУК «Южная»), расположено по
адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Карла Маркса, д. 119,
ИНН 1215105982, лицензия № 18 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно­
эксплуатационная управляющая компания-3» (ООО ЖЭУК-3»), расположено
по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Советская, д. 151,
ИНН 1215171978, лицензия № 19 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно­
эксплуатационная управляющая компания-4» (ООО ЖЭУК-4»), расположено
по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Советская, д. 81,
ИНН 1215172033, лицензия № 20 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Управдом» (ООО
«Управдом»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, п. Оршанка,
ул. Крупина, д. 18а, ИНН 1215022260, лицензия № 21 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Оршанский
жилкомсервис» (ООО «ЖКС»), расположено по адресу: Республика Марий
Эл, п. Оршанка, ул. Крупина, д. 18а, ИНН 1210004010, лицензия № 22 от
23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Новоторъяльский
жилсервис» (ООО «Новоторъяльский жилсервис»), расположено по адресу:
Республика Марий Эл, пгт. Новый Торъял, ул. Первомайская, д. 23,
ИНН 1209005429, лицензия № 23 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Моркинская жилищная
компания» (ООО «Моркинская жилищная компания»), расположено по
адресу: Республика Марий Эл, пгт. Морки, ул. Малая Заозерная, д. 15,
ИНН 1225000065, лицензия № 24 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Коммунально­
техническая служба Кужмарское» (ООО «КТС Кужмарское»), расположено
по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кужмара
ул. Центральная, д. 8, ИНН 1203007275, лицензия № 25 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Клайдр» (ООО
«Клайдр»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский
район, пгт. Красногорский ул. Советская, д. 10, ИНН 1203008180, лицензия
№ 26 от 23.04.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью Медведевская
управляющая компания «ЭксЖилФонд» (ООО «ЭксЖилФонд»),
расположено по адресу: Республика Марий Эл, пгт. Медведево, ул. Чехова,
д. 6, ИНН 1207009065, лицензия № 27 от 23.04.2015 года;

Министр и В.Н. Попов